-

OTYET

IIpunoxenue Ne 3
K CoryameHuo

0 pacxojax, B ieJsX copHHAHCHPOBaHUS KOTOPHIX npeaocTasieHa CyOcunys

HauMeHnoBaHHE yIIOJTHOMOYEHHOTO
OpraHa’MECTHOTO CaMOYITPaBJICHHA
MYHHLMIATBHOTO 00pa3oBaHus
JlennHrpaackoii obnactu

HanmernoBanme OromxeTa
MYHHUIUITAILHOTO 00pa3oBaHuA

HavmvenoBanue (anchonor O OpraHa
MYHALUHANAJIBHOTO 06pa303aHm[

HauMeHoBaHHKe opraHa
HCTIONTHHUTENBHOM BJIACTH - TJIABHOTO
pactopsAanTeNs cpencTs 061acTHOTO
Oro/mkeTa

HauMeHoBaHye MyHHIUTIANTEHOM
HPOrpaMMBl

nCpPIOI[PI‘{HOCTLI

EnuHuna maMepeHus:

Ha 01 mwonsa 2020 r.

aIMUHUCTPALS MyHALUNATEHOTO
obpazoBaHusa MruHckoe ropoackoe
nocenenue Kuposckoro
MYHHIIMIIAJTEHOTO paiioHa
Jlenunrpaackoii obnactu

MyHHULMIIANIBHOE 00pa3oBaHue
MrUHCKOE TOPOACKOe MoCeNeHHe
KupoBckoro MyHUIMNATEHOTO paifoHa
Jlennnrpazckoii o6nacTa

KomHTeT GMHAHCOB aIMUHACTPAUHH
Kuposckoro MyHHIUNANBHOTO paiioHa
JlennHrpaackoit obnactu

KOMMTET TI0 TOTUTUBHO-
IHEPreTHIECKOMY KOMILIEKCY
JleHnuHTpagcKoif obnacTu

IlpoBeneHNEe pEMOHTHBIX paboT Ha

obbekTax
HHKEeHepHOU
MYHHUIIUIATbHOM
MruHckoe  ropoiackoe

KOMMYHAJIbHOM
HHpPaCTPYKTyphI

Jlenunrpanckoii obnacTu
€XEKBAPTAILHO

py6aB(C TOTHOCTBIO JO BTOPOTO
JeCATHYHOro 3HaKa IoCIe 3amaToii)

00pa3oBaHum
noceneHne
KupoBckoro MyHHIMNAIBHOTO paifoHa

oT «23» mons 2020 r. Ne 28113/2020

Cpencraa GromKeTa MyHAIMIIATEHOTO 06pa3oBaHusA

B TOM ‘II/ICJIe CpeacTsa

Koxn BCEro CyOcuauu u3 00s1acTHOTO
HanmenoBanue nokasarens cTpoks Gromxera
> aRAY s, v :
33 OTYETHBIM HapaCTAIOMHM 3a oTyerHpit | PAPACTAIONA
WTOTOM C Hayana . M HTOTOM C
nepyo. NEpUOa
roja Hayana roga
1 2 3 4 5 ,6
]?cc;:)ml( cpeactB Cybcnany Ha Hadaso roja, 010 X 5 0,00 x
M3 HUX:
MOUICKUT BO3BPATY B 00JIacTHO# OrOIKET 01l X X 0,00 0,00
O6bem CyOcnaun, BeLIETEHHBIH GIOIKeTY
6 ;
%‘g‘;ﬁ’;ﬁgmmm O0Ra3aBAHIT 13 _"6”a°TH°r° 020 x X 13 078 625,0 | 13 078 625,0
IIpeaycMoTpero B 6romxeTe (CBOAHOM 030 14 486 725,53 14 486 725,53 X X




GrOKETHOM POCHHCEIO) MyHHIMIIAIHHOTO
06pa3oBaHus PACXOLOB, B IEAX OCYMICCTRICHI
KOTOpBIX MpefocTapnena CyGeuans

TMoctymuano cpencts Cyocummu B 6romKeT
MyHHIMNATEHOr0 06pasoBaHus 13 06s1acTHOTO
6roKeTa

040

0,00

0,00

U3pacXofoBaHo CPEACTB GIO/KETa
MyHHALMNATEHOTO 06pa3oBaHus (xaccoBbIit
pacxom)

050

0,00

0,00

0,00

0,00

BoccrasosieHo cpeacts Cybcuauu B 610keT
MyHHUMTIATEHOTO 06pa3oBanus, BCETo

060

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCIIE
HCIONB30BAHHLIX HE M0 11e/ICBOMY Ha3HAYEHHIO
B TEKYIIEM ToJy

061

0,00

0,00

0,00

0,00

HCIIONB30BAHHBIX HE MO 1I€JICBOMY HAa3HAYEHHIO
B NPEHUICCTBYIOLIME TOAB

062

0,00

0,00

0,00

0,00

HKCIIOJIh30BAHHBIX B npenmecmy}oume roabt

063

0,00

0,00

0,00

0,00

Bo3palleHo B 061aCTHOH 010/KET CPEICTB
Cy6cumin, BOCCTaHOB/ICHHBIX B OroKeT
MYHHIHNATLHOr0 06pa3oBanus, BCEro

070

0,00

0,00

B TOM 4MCIiE
octatok cpefcts CyGcHavyl Ha Havallo roia

071

0,00

0,00

WCIIOJIE30BAHHBIX HE MO LEJIEBOMY Ha3Ha4YCHHIO

072

0,00

0,00

HACTIONB30BaHHbIE B NMPEIIECTBYOLIHE rojbl

073

0,00

0,00

Ocratok cpeacts CyGcuauy Ha KOHEL OTIETHOTO
nepuoza (roaa), Bcero

080

0,00

0,00

W3 HVX:
[10JTEXWT BO3BPATy B 001aCTHOH GrOUKET

081

0,00

0,00

E.C. fAAxopneB



